



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Water Vessel - Ida Lunden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	21-01-2023
Slutdato:	21-02-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Det Lilla Rum Skotterupgade 16, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ida Lunden
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Ida Lunden arbejder med skulptur, grafik og performance i en eksperimenterende praksis der udfolder samhørighed i cirkulær bevægelse. Water Vessel er et værk, der vil blive skabt hen over en længere periode med samtaler og afstøbninger af og med 15 mennesker og er således konkret en formgivning af samtaler og kroppe. Udtrykket samler således også en intentionel og sanselig sammenvævning af mennesker og materialer i samtalebårne fællesskaber. Afstøbningerne spejler de kropslige handlinger knytter sig til håndteringer af den døde eller nyfødte krop. Et relikvie er et besjælet objekt og indeholder en form for essens af den person objektet associeres med. Arbejdet med at beskære kroppen i afstøbningen og transformere den til ugenkendelighed ligger således indlejret i værket. Former, der ikke lader sig se ud fra menneskekroppen i sin helhed, bliver synlige, og samtidig danner krop og objekter tilsammen yderligere nye former.</p>

Formidling af projektet
<p>Kurator Louise Lassen Iversen fra meter skriver en tekst med base i indledende samtaler i samarbejde med lederen af Det Lilla Rum, Carla Rafaella Denalie Gianetti. Til åbningen d.21. Januar indledes udstillingen af oplæsninger af forfatter Melanie Kittti og performance af SHE'S A SHOW (Mette Moestrup og Miriam Karpantschhof) samt performance af Ida Lunden. Udstillingen er skabt i samarbejde mellem udstillingsplatformene meter og Assisterende Indsættelser i samarbejde med det litterære hus Det Lilla Rum. Det betyder, at der er tre platforme til at formidle og promovere udstillingen og vi vil forsøge både at nå kunst- såvel som det litterære publikum. Udstillingen vil blive annonceret på de tre platformes hjemmesider og SoMe's. Pressemeddelelser vil blive sendt ud til dagspresse og kunstfora.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	meter
Momsregistreret	